2020 年 10 月 1 日

各 位

東京都千代田区麹町四丁目 5番 21号 紀尾井町 PREX 11階

Global X Japan 株式会社

経営企画部

Tel 03-5656-5274

ETF の設定・交換等の申込みの受付中止についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本日 10 月 1 日、東京証券取引所のシステムトラブルの影響により、終日、東京証券取引所

の取引が中止されることが発表されたため、投資信託約款の規定に基づき、下記の ETF（上

場投資信託）について、本日の設定・交換等のお申込みを中止させていただきます。

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

銘柄名 銘柄コード

グローバルＸ MSCI スーパーディビィデンド-日本株式 ETF 2564

グローバルＸ ロジスティクス・J-REIT ETF 2565

以上